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Denizli’de FETÖ’nün mahrem yapılanmasına
darbe

ABONE OL      

DENİZLİ (İHA) – Denizli’de, polis ekiplerinin FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün mahrem
yapılanmasına yönelik olarak son 1 haftada gerçekleştirdiği operasyonlarda gözaltına
alınan 14 şüpheliden 5’i tutuklandı.Edinilen bilgiye göre; Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından yürütülen soruşturma kapsamında, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün mahrem
yapılanmasının çökertilmesi için 29 Haziran – 05 Temmuz 2020 tarihleri arasında il
genelinde operasyonlar düzenlendi. FETÖ/PDY terör örgütü ile ilgili olarak yürütülen
soruşturmalar kapsamında örgütün mahrem yapılanmasında faaliyet gösteren ve
“ankesörlü sabit hatlar/büfe” ardışık arandıkları tespit edilen...
DENİZLİ (İHA) – Denizli’de, polis ekiplerinin FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün mahrem yapılanmasına
yönelik olarak son 1 haftada gerçekleştirdiği operasyonlarda gözaltına alınan 14 şüpheliden 5’i
tutuklandı.SON DAKİKA
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Edinilen bilgiye göre; Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında,
FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün mahrem yapılanmasının çökertilmesi için 29 Haziran – 05 Temmuz
2020 tarihleri arasında il genelinde operasyonlar düzenlendi. FETÖ/PDY terör örgütü ile ilgili olarak
yürütülen soruşturmalar kapsamında örgütün mahrem yapılanmasında faaliyet gösteren ve
“ankesörlü sabit hatlar/büfe” ardışık arandıkları tespit edilen şahıslara yönelik gerçekleştirilen
operasyonlar sonucunda 9 şüpheli ile FETÖ/PDY terör örgütüne üye olmak suçundan haklarında
yakalama emri bulunan 5 şüpheli olmak üzere 14 şüpheli yakalandı. Adli makamlara sevk edilen
şüphelilerden 5’i tutuklanırken, 9’u ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Denizli Haberleri,
otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Denizli Haberleri bölümünde yer alan
haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.
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